東京丸の内ロータリークラブ 臨時理事會 議題 兼 議事録

⽇ 時：  2021 年 5⽉26⽇ (水)午前 10 時 10 分-11 時 20 分
出席者： 嘉納、今井、尾崎、古⼭、鷲澤、
オブザーバー： 藪口、寿原
⽋席者：
場 所： アンダーソン⽑利友常法律事務所 外国法共同事業 會議室

議 題 確認事項ならびに討論もしくは決議の内容

(あ)
社会奉仕委員会拡大版(5 月 25 日 22:57 の事

務局長のメイル)

事務局より議事録の転送あり

(い)
ガバナー公式訪問(9 月 1 日)およびそれに向

けての事業計画書

古山会長エレクトより報告

(う)
委員会担当表(5 月 25 日 21:55 のエレクトのメ

イル)

古山会長エレクトより報告

(え)
6 月 12-16 日の台湾国際大會へのオンライン参

加呼びかけ。(5 月 6 日 20:54 の幹事メイルおよ

び 17 日 12:36 の事務局長のメイル)

例会にて幹事報告

(お)
ウェブサイトに掲載する文案(5 月 25 日 21:40
のエレクトのメイル)

古山会長エレクトより報告

(か)
本日より Mengzhu を迎えること。

嘉納会長より報告

(き)
6 月 2 日、および同月 23 日の例會につき、リア

ル開催を、念のため確認。
(石井道遠もと国税廳長官には傳達済。)

リアルで開催する

(く)
光行さんの入會について揉むべきことがあれば

それ。(職業分類決定など。クエスチョネアは 5
月 12 日 18:41 に送信済。)

面談の際に相談

(け)
会費納入の督促。

鷲澤会計より各会員へ督促

(こ)
日本のロータリー100 周年を祝う会のオンライン

視聴(5 月 25 日 16:39 の事務局長のメイル)

会員へ周知

(さ)
指名委員会の開催日と時間帯について(5 月

25 日 8:23 のエレクトのメイル)。

６月２日 9:45 より開催

(し)
クラブ内アンケート(5 月 25 日 1:49 のエレクトの

メイル)

古山会長エレクトより報告

(す)
入会 3 年未満の會員の件(5 月 24 日 10:23 の

事務局長のメイル)

メールを確認

(せ)
加藤幸男からの返事(5 月 20 日 14:28 のエレク

トのメイル)

嘉納会長より報告

(そ)
財務省よりクエスチョネア(5 月 13 日 14:52 の嘉

納のメイル)

会員へ報告

（た)
次回６月２日の例会後、来期について会長エレ

クトより報告（30 分間）

会長エレクトより報告